suae undique coangustatae consolationem & praesidium misericorditer donare constituit.

Dignum profecto, ut cujus, tanquam in fornace aurum, probata est vita, aureis quoque
perfruatur aetatis gaudiis.

Jubilaris haec festivitas erit dies gaudii & laetitiae universae Ecclesiae, — ad eamque-
condigne celebrandam in omnibus orbis catholici partibus sancta quadam aemulatione videmus audi-
musque viros etiam laicos animos viresque suas jungere, donaque sua conferre. Ita, quos fortuna et
locornm distantia separat, ingeniosissima pietas et eminentis gaudii lactitia conjungit.

Notum est porro cunctis, in nostra quoque patria collectam institui eo fine, ut ad solen-
nitatem hanc jubilarem Suae Sanctitati laetiorem reddendam charitativum donum obolorum Petri, in
tesseram filialis pietatis et adbaesionis in Cathedram Petri, quae centrum unitatis et firmamentum
est veritatis, piissimo corde offeratur; neque ullum latet, ephemerides enim pervulgarunt, quod illustrissi-
mi quidam et devotissimi Sanctae Matris Ecclesiae filii illud laudabile iniverint comsilium, ut ex
regno Hungariae pretiosa cruce pectorali piis fidelium oblatis procuranda & suae Sanctitati in pi-
gnus amoris et adhaesionis offerenda Sanctissimo Domino nostro diem hanc reddant memorialem.

Nullus certe est nostrum, qui in contestando hoc pietatis filialis ac devotionis offlcio rema-
nere posset velletque, partemque etsi exignam capere non anhelaret! Quare ut desiderio huic fiat
satis, cunctos in Domino provocamus SS. Curiones, ut instantem hanc solennitatem fldelibus annun-
ciah!es, hos quogue provocent, ut quod in corde suo Sanctissimo Domino Nostro offerre destinave-
rint, in gazophylacium inferant. Summam conflatam usque 10-am Martii horsum promovebunt DD.
Parochi, specificando tamen, quid titulo oboli Petri, item titulo doni pro praeattacta cruce pectorali sit
oblatum.

Dum autem taliter in partem communis pietatis et laetitiae venimus, ad altiora etiam nos
erigamus oportet. Quare ut Deo etiam, largitori omnium bonorum, qui in infinita sua misericordia
snae Eclesiae diem hunc laetitiae parat conceditque, hostia laudis & gratiarum actionis offeratur
persolvaturque: ad exemplum Episcoporum aliarum Dioecesium ordinamus, ut die 11-a mensis A-
prilis, i, e. Dominica secunda post pascha, in cathedrali ac omnibus parochialibus et conventualibus
Feelesiis missa solennis celebretur cum collecta ,pro Papa,“ et in fine Missae decantetur hymnus
Ambrosianus ;,Te Deum laudamus,“ populo fideli praecedente die dominica ex ambone praemonito
ac de causa solennitatis edocto.